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Mai er over for denne gang. Den har bydd på mange ulike opplevelser. Den startet kald og våt 

og ender opp fantastisk fin med godt og varmt sommervær. Vi får håpe at dette varer 😊 

Ruskendagen startet Maimåneden. Her fikk vi besøk av Rusken som trengte litt hjelp til å 

plukke opp all søpla som var rundt omkring i barnehagen vår. Vi snakka også om det å sorter 

søpla vår og hvor de ulike tingene skulle være. Barna var kjempe flinke og hadde mye gode 

tanker om hvor viktig det er at naturen vår er rein.  

Frøene vi planta i poser har vokst seg store og fine og de har vi planta ut i kjøkken hagen vår. 

De andre frøene vokser også godt, så nå er vi spente på hva som kommer opp i løpet av 

sommeren. Til og med eplefrøene som vi prøvde på har begynt spire, så nå er vi spent på om 

de vil vokse seg store nok til å bære epler om noen år 😊 Vi har blitt enige med 

Hakkespettene om at de må komme på besøk neste sommer også for å se hvordan det ligger 

an 😉 Korken som vi planta har dessverre ikke kommet med noe, da det hadde vært noen der 

å fjerna den i løpet av en helg ☹ men vi prøvde i alle fall.     

Så var det froskeegg prosjektet. Her har vi fulgt med hver dag, vi har mata dem, skifta vann 

og lagt opp i steiner og kvister i akvariet vi fikk låne. Eggene ble fort til små rumpetroll, som 

vokste seg veldig store. Plutselig en dag var det en som oppdaga at de hadde begynt å bakbein 

😊 da fora vi dem mer og nå i slutten av Mai hadde dem fått bein framme også 😊 de var så 

ivrige på komme seg ut at de begynte å klatre over akvariekanten, slik at vi måtte sette på en 

folie til vi fikk satt dem ut i dammen igjen der de egentlig hører hjemme 😊 Dette har vært et 

spennende prosjekt å følge for alle på avdelingen. Det har skapt mange fine samtaler og 

undringer underveis.  

Vi har en tid hatt frisørsalong på avdelingen, der har det blitt laga mange fine frisyrer og 

sveiser, både med og uten «farger». Iveren har vært stor og det har vært stor pågang i 

salongen. Vi har til og med hatt venterom med blader, kapper, flasker, kammer osv. Både 

dukker, bamser og vi andre har fått tid i salongen. Spesielt før 17. mai var det viktig å få stelt 

håret 😉 Nå har frisørsalongen blitt rydda bort og den er erstatta med butikk, der vi kan 

handle mange ulike varer. Der er en som sitter i kassa og vi har handlenett til å putte varene i. 

Blir det for mange i butikken har barna selv funnet ut at de må vente «ute» i kø, «for vi må jo 

holde avstand nå når det er korona» fikk jeg beskjed om når jeg spurte 😉 

17. mai ble også feira som vi pleier 😊 vi laga mye pynt på forhånd og øvde på 17. mai 

sanger og skogkanten-ropet, snakka om flagget vårt og hvorfor vi ferier denne dagen. På 

dagen vi feira gikk vi i tog rundt på svarttrosttoppen i øsende pøsende regnvær. På grunn av 

været ble resten av dagen med leker, pølser og is feiret inne 😊  

Nå er vi inne i avslutningstiden og forberedelser til høsten. Noen skal slutte og vi må gjøre 

klart til de som skal starte hos oss til høsten. En spennende tid er i gang 😊  


